INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL
Hidalgo
Estado de Actividades
Del 01/ene/2018 al 31/dic/2018

Usr: Jose

Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresién

Fecha y |21/ene/2019
12:44 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonable|
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2018

$0.00
$356,689,774.97

$356,689,774.97
$356,689,774.97

$102,330.00
$102,330.00
$102,330.00

$356,792,104.97

$199,641,250.27
$71,932,156.95
$16,644,426.60
$111,064,666.72
$102,646,363.80

$102,646,363.80
$0.00

$0.00
$4,704,547.52

$4,704,547.52
$0.00

$306,992,161.59

$49,799,943.38

2017

$0.00
$90,665,349.00

$90,665,349.00
$90,665,349.00

$764,077.44
$764,077.44
$764,077.44

$91,429,426.44

$69,226,708.00
$46,349,471.49

$2,596,378.68
$20,280,857.83
$40,217,615.85

$40,217,615.85
$0.00

$0.00
$3,656,576.85

$3,656,576.85
$0.00

$113,100,900.70

$21,671,474.26

e/correctos y s r1 responsabilidad del emisor”.

LIC. GUILLERMINA VAZQUEZ BENITEZ
CONSEJERA PRESIDENTA
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